令和２年３月１２日

令和２年度仙台二華中学校新入生

保護者各位

宮城県仙台二華中学校

校長 山内 明樹

中学校新入生予備登校のお知らせ（再通知）

 早春の候 保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上

げます。

 さて，宮城県内の小・中・高・特別支援学校は，新型コロナウイルス感染リスクに

あらかじめ備える観点から，春休みまでを臨時休校としております。感染リスクを最

小限に抑えるために必要な措置ではありますが，一方で，中学校に入学するに当たっ

て，必要な事務手続もいくつかございます。

 つきましては，下記の通り新入生を対象に予備登校を規模を縮小して実施いたしま

す。入学前に行わなければならない連絡や，物品購入などを短時間で行いますので，

御理解のほどよろしくお願いいたします。

記

日 時：令和２年３月２６日（木） １３：００～１４：００

              １２：３０から靴や白衣のサイズ合わせが可能です。

内 容：入学に必要な連絡

    物品購入

その他：①「入学準備ガイドブック」15ページをご確認ください。

    ②感染予防のため，マスクの着用をお願いします。

    ③参加対象は入学生と，保護者１名のみといたします。物品購入を行いますの

で，大きめのバッグを御持参ください。

    ④当日参加できない場合は，仙台二華中学校に連絡をお願いします。

＜担 当＞

宮城県仙台二華中学校

教務主任 佐藤 紀子

電話 ２９６-８１０４